Câmara Clffunicipal áe Carigai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 17 9 / 15
* **** * ********* * ******************** *

Requisita informações sobre total de atendimentos do
Conselho Tutelar em 2014.

Senhor Presidente:

CM  BIR
IGÜI PROT:0000001339/2015

 08/05/2015 16:28

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre total de atendimentos
realizados pelo Conselho Tutelar para garantir o direito a Educação Infantil no
município no ano de 2014, reportando-se o Executivo ao seguinte quesito:

1 — Quantos atendimentos FORAM realizados pelo Conselho
Tutelar para garantir o direito a Educação Infantil no município, no ano de 2014?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 8 de maio de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

CL7

	Page 1